

TK Trading ApS

Fuglebækvej 4B
2770 Kastrup

CVR-nr. 39010739

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. maj 2023

Helle Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TK Trading ApS
Fuglebækvej 4B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39010739

Direktion

Helle Holmgaard

Bestyrelse

Emilie Skov Holmgaard
Helle Holmgaard
Marcus Sebastian Emil Holmgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge kosmetik & hudpleje primært på nettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 73.849 mod DKK -5.076 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 666.540.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		850.312	868.898
Personaleomkostninger	1	-753.703	-866.221
Indtjeningsbidrag		96.609	2.677
Finansielle indtægter		0	35
Finansielle omkostninger		-1.814	-7.260
Resultat før skat		94.795	-4.548
Skat af årets resultat	2	-20.946	-528
Årets resultat		73.849	-5.076

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	73.849	-5.076
Årets resultat	73.849	-5.076

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Deposita		72.893	69.089
Finansielle anlægsaktiver	3	72.893	69.089
Anlægsaktiver		72.893	69.089
Råvarer og hjælpematerialer		661.052	637.491
Varebeholdninger		661.052	637.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.688	44.214
Andre tilgodehavender		320	220
Tilgodehavende selskabsskat	2	7.054	15.472
Tilgodehavender		10.062	59.906
Likvide beholdninger		103.352	136.701
Omsætningsaktiver		774.466	834.098
Aktiver i alt		847.359	903.187

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		626.540	552.691
Egenkapital		666.540	592.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	0
Anden gæld		140.819	310.496
Kortfristede gældsforpligtelser		180.819	310.496
Gældsforpligtelser		180.819	310.496
Passiver i alt		847.359	903.187
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	557.767	597.767
Overført via resultatdisponeringen		-5.076	-5.076
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	552.691	592.691
Overført via resultatdisponeringen		73.849	73.849
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	626.540	666.540

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	616.226	748.042
Pensioner	101.050	72.512
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.816
Andre personaleomkostninger	29.421	38.851
I alt	<u>753.703</u>	<u>866.221</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-15.472	0		
Betalt vedrørende tidligere år	15.472			
Skat af årets resultat	20.946	0	20.946	528
Betalt acontoskat	-28.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-7.054</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>20.946</u>	<u>528</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.054	0		
I alt	<u>-7.054</u>	<u>0</u>		

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	69.089	69.089	69.089
Tilgang i året	3.804	3.804	0
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>72.893</u>	<u>72.893</u>	<u>69.089</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>72.893</u>	<u>72.893</u>	<u>69.089</u>

Noter, fortsat

4. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Der er hhv. 3 og 6 måneders opsigelse på de to lejemål. Forpligtelsen på husleje udgør ca.

103.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt**103.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Holmgaard

TK Trading ApS CVR: 39010739

Adm. direktør

Serienummer: b0baaf3a-c34d-4402-9579-82801e4e24bf

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-05-16 08:18:39 UTC



Helle Holmgaard

TK Trading ApS CVR: 39010739

Bestyrelsesformand

Serienummer: b0baaf3a-c34d-4402-9579-82801e4e24bf

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-05-16 08:18:39 UTC



Emilie Skov Holmgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 99826b50-d719-408d-a0bb-13708ca2c7b0

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-16 18:13:30 UTC



Marcus Sebastian Emil Holmgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7881e3c-b9a5-439f-8117-b0df538c62f4

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-16 18:45:32 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-16 18:46:51 UTC



Helle Holmgaard

TK Trading ApS CVR: 39010739

Dirigent

Serienummer: b0baaf3a-c34d-4402-9579-82801e4e24bf

IP: 89.233.xxx.xxx

2023-05-18 12:04:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4BU6T-7XWN5-DUDFE-TDA2B-UNJ08-BEOUX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>